

# ÅRSREDOVISNING

för

## Netconcern i Sverige AB

Org.nr. 556671-8358

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Sandgren Sandgren, Styrelseledamot

2025-07-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva export import, agenturhandel, e-handel IT, försäljning och licensering av hård-, mjuk- och programvara, konsultverksamhet inom affärskonsulting, organisation, konsultverksamhet inom data och it, utbildningsverksamhet, rekryteringskonsult inom IT, bedriva förvaltning av fast egendom, lös egendom och värdepapper.

Företagets säte är i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 33% då bolaget haft mindre uppdrag och har sedan november 2024 inte haft någon omsättning.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	988 543	1 476 446	3 013 908	1 875 512
Resultat efter finansiella poster	-348 197	47 918	822 918	458 783
Soliditet (%)	82,16	77,35	76,35	75,24

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 200	20 040	374 773	76 429	571 442
Utdelning			-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning			76 429	-76 429	0
Årets resultat				-33 152	-33 152
Belopp vid årets utgång	100 200	20 040	251 202	-33 152	338 290

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	251 202
Årets resultat	-33 152
	<u>218 050</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>218 050</u>
	218 050

Netconcern i Sverige AB

Org.nr. 556671-8358

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Netconcern i Sverige AB

Org.nr. 556671-8358

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		988 543	1 476 446
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>16 751</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		988 543	1 493 197
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-373 136	-427 880
Personalkostnader	2	-975 454	-1 034 972
Övriga rörelsekostnader		<u>-209</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-1 348 799	-1 462 852
<b>Rörelseresultat</b>		-360 256	30 345
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 013	18 005
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-954</u>	<u>-432</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		12 059	17 573
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-348 197	47 918
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>316 000</u>	<u>57 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		316 000	57 000
<b>Resultat före skatt</b>		-32 197	104 918
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-955	-28 489
<b>Årets resultat</b>		<u>-33 152</u>	<u>76 429</u>

# Netconcern i Sverige AB

Org.nr. 556671-8358

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	0	150 875
Övriga fordringar	160 862	64 815
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	56 986	149 938
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<u>217 848</u>	<u>365 628</u>
<b>Kassa och bank</b>		
Kassa och bank	507 954	1 031 041
<b>Summa kassa och bank</b>	<u>507 954</u>	<u>1 031 041</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	725 802	1 396 669
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	725 802	1 396 669
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 200	100 200
Reservfond	20 040	20 040
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<u>120 240</u>	<u>120 240</u>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	251 202	374 774
Årets resultat	-33 152	76 429
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<u>218 050</u>	<u>451 203</u>
<b>Summa eget kapital</b>	338 290	571 443
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	325 000	641 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<u>325 000</u>	<u>641 000</u>

# Netconcern i Sverige AB

Org.nr. 556671-8358

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	889	10 450
Övriga skulder	36 623	51 053
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	122 723
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>62 512</u>	<u>184 226</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>725 802</b>	<b>1 396 669</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

*Stefan Sandgren*

Stefan Sandgren

Verkställande direktör

2025-06-26

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 juni 2025.

*George Rohyo*

George Rohyo

Auktoriserad revisor
